31.07.2023, 13:15 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=402665 1/3

Перейти на версию для слабовидящих

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е от 01.04.2021 г. № 13 с. Бунино О проведении субботников в
муниципальном образовании «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.04.2021 г.                                   № 13
с. Бунино

О проведении субботников
в  муниципальном образовании
«Бунинский сельсовет» Солнцевского района
Курской области

В целях организации проведения мероприятий, способствующих улучшению санитарного состояния населенных пунктов
на территории Солнцевского района

1. Утвердить план мероприятий субботников.(Приложение1.)
2.Определить перечень объектов, подлежащих благоустройству в рамках проведения субботников. (Приложение2.)
3.Организовать выделение автомобильного транспорта для вывоза собранного мусора на полигоны захоронения твердых
бытовых отходов.
4.Разместить указанную информацию на сайтах муниципальных образований.
5.Назначить ответственных лиц по объектам, подлежащим благоустройству в рамках проведения субботников.
6.Привлечь население муниципального образования в проведении субботников по уборке прилегающих территорий к
домовладениям.
7.Представить в администрацию района информацию о  проведении мероприятий субботников .
8. Предусмотреть  использование средств индивидуальной защиты во время проведения субботников, в связи с
распространением коронавирусной инфекции.
9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
10.. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                               Г.В.Толмачева

Приложение1.

Утвержден
распоряжением Администрации
Бунинского сельсовета  Солнцевского района
Курской области
от 01.04.2021 г. №13

План мероприятий субботников

31.07.2023, 13:15 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=402665 3/3

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

2

3

4

Толмачева Е.В.
Заведующая Афанасьевским ДК

с.Афанасьевка, территория около ДК, центральная
площадка,ул.Школьная(парк),  территория кладбища
с.Афанасьевка.

Сергеева С.В.
Заведующая Добро –Колодезским ДД

с.Доброе, ул. Победы (памятник), центр села, территория
кладбища с.Доброе.

Киндеева Н.В.
Заведующая Хахилевским ДД

д.Хахилево, территория кладбища д.Хахилево.

5 Вагина Л.А
Директор МКОУ «Бунинская СОШ»

Прилегающая территория школы

6 Зуева Е.В.
Директор МКОУ «Афанасьевская ООШ»

Прилегающая территория школы

7 Колкнева В.Н.
Директор  МКОУ «Добро-Колодезская СОШ»

Прилегающая территория школы

8 Захарова ТН.
Заведующая Бунинским ФАП.

Прилегающая территория

9 Леонтьева В.А.
Заведующая Хахилевским ФАП

Прилегающая территория

10. Холодова С.Н.
Заведующая Афанасьевским ФАП

Прилегающая территория

11 Захарова Л.В.
ОПС с.Доброе

Прилегающая территория

12 Татькова Т.И.
ОПС с.Афанасьевка

Прилегающая территория

13 Магазины ИП Сечина Т.В. Прилегающая территория

Создан: 05.04.2021 07:59. Последнее изменение: 05.04.2021 07:59.

Количество просмотров: 725

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru